
t;
W *w," wFewla*& *&*W*Mť*M&

r^&#eť.#*t##š.
i7,?*sfr#Exí]ť.ť
\t p*gtr-É

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KF'U

rronNocnNÍ nlrar,ÁŘsxn pnÁcn
Akademický rok 2013 /2014

Dagmar Tesařová

Podniková ekonomika a management

Problematika cestovních náhrad u tuzemshých a
zahraničních pracovních cest

Ing. Mgr. Radka Součková

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšín 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov éní práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv uylzadaný tento výstedek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasiťrkovat bakalařskou práci klasiťrkaěním stupněm:2

1234N
XTT!tr
TXTtrtr
TXTT!
x!!nn
NTXD!
TXT!N
TNX!tr
trX!DD
trTXNtr
TDX!N
X!N!T
XTTDtr
TXNTT
X!NtrT
x!!tr!
TXN!!

Xn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Studentka zpracovala pěknou bakalrářskou práci natémaproblematiky nahrad u tuzemských a
zahranlěních pracovních cest. Práce je vhodně členěna na kapitoly a podkapitoly dle definice
jednotliých pojmů a termínu, nikoliv na ěást tuzemskou azahrariěni,|<tetá by se překrývala. Rešeršní
část obsahuje definici pojmů, způsoby účtovríní i daňovou uznatelnost těchto výdajů. Praktická část se
zabyváana|ýzou konkrétníchdatz vybrané organizace. Na závěr je zptacovánaana|ýzaniákladovosti
zvolených způsobů pracovních cest, vč. návrhů na zlepšení.Práce má dobré formální zptacováni,
některé formulační obraty jsou pro tento typ práce nevhodné, např. zaněstnanci umějí jen vyplnit, .. .
Cíle práce byly naplněny, nawhuji ji hodnotitjako velmi dobrou'



FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otáúW a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jakáje promlčecí lhůta uznaní cestovních náhrad? Do kdy musí zaměstnanec vyíčtovat pracormí
cestu? Je je rozdílné, pokud si přijal zá|ohtl a pokud ne?

Právní předpisy upravující problematiku pracormích cest byly zásaďné změněny k 1. 1. 2007 . Jaký
ptávní předpis upravoval tuto problematiku předtím? Jmenujte alespoň | zásaďní změnu.

V Plzni. dne26.5.2014

4 ( , 4

fua(
Podpis hŇnotitele

Metodické pozrámky:

I Označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|/ado Portálu zČv a odůvodněte nlže přiodůvodnění
klasifikačního stupně.

2 KliknutÍm na pole vyberte požaďovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět'
4 orázkl a připomínky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě - dvě až ťi otázky.

Posudek odevzdejte na sekretariát KFU, FEK zČv ao 20. 5.2o|4. Posudek musí být opaťen vlasfiroručním podpisem
modře (pro rozezrání originálu).


